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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 1052
23.11.2009										г. Зерноград


Об  установлении нормативов потребления
тепловой энергии на услуги по централизованному
отоплению и горячему водоснабжению 
по1 группе домов, расположенных 
по  улице им. Еремина г. Зернограда

В соответствии  с Постановлением Правительства от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение»,

                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить нормативы потребления тепловой энергии на услуги по централизованному отоплению и горячему водоснабжению для населения, проживающего в многоквартирных домах государственного жилищного фонда, расположенных по улице им. Еремина г. Зернограда  согласно приложению 1.
2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Зерноград официальный» и вступает в силу с 01.01.2010года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения А.И. Платонова и начальника финансово-экономического отдела Администрации Зерноградского городского поселения Кравцову Н.В. 


Глава городского поселения								В.И.Кучеров


Копия верна: Л.С. Маслова – ведущий специалист
Администрации Зерноградского городского поселения.



Приложение № 1
к Постановлению Администрации
Зерноградского городского поселения
от 23.11.2009  № 1052

Норматив потребления тепловой  энергии на услуги по централизованному отоплению и горячему водоснабжению для населения, проживающего в многоквартирных домах государственного жилищного фонда, расположенных по улице им. Еремина г. Зернограда, при отсутствии приборов учета.

	№
	вид услуг
	ед. изм.
	уровень норматива

	
	
	
	в год
	в месяц

	
	
	
	на 1 чел.
	на 1 кв.м. общей площади
	на 1 чел.
	на 1 кв.м. общей площади

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	теплоснабжение
	Гкал
	 
	 
	 
	 

	1.1
	Отопление в многоквартирных жилых домах 1 группы, повышенной комфортности, с централизованными системами теплоснабжения, расположенных по адресу: ул им. Еремина 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16
	
	3,348
	0,186
	0,279
	0,0155

	1.2
	Горячее водоснабжение в жилых домах с централизованной подачей горячей воды, с централизованными системами теплоснабжения, расположенных по адресу: ул им.Еремина 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16
	
	1,38
	0,077
	0,115
	0,0064













Ведущий специалист                                                            Л.С. Маслова.
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